函 教 ス

                          令和４年(2022年)８月２４日

 報道機関各位

                         函館市教育委員会生涯学習部

                         スポーツ振興課長 木 村  敬

市長表敬訪問について

 このことについて，下記のとおり表敬訪問がありますので，取材，報道につきまして，

特段のご配慮をお願いいたします。

記

１ 日 時     令和４年８月２５日（木）１５時００分～

２ 場 所     函館市役所 ６階市長会議室

３ 来 訪 者   函館ＣＲＳ選手４名，道南陸上競技協会会長，顧問ほか１名

４ 面 談 者 工藤市長，函館市教育長

５ 内  容

     令和４年８月１９日，２０日に神奈川県横浜市・日産スタジアムで開催された「日

清食品カップ第３８回全国小学生陸上競技交流大会」において函館ＣＲＳ所属の選手

が男女混合４×１００ｍリレーで優勝したことから報告を行うものである。

６ 問い合わせ

函館市教育委員会 生涯学習部 スポーツ振興課

（ＴＥＬ ２１－３４７４）